



# Gefion

GROUP

## **GG Frederikssundsvej 100 K/S**

Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 43 83 80 32

### **Årsrapport**

**6. februar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Hans Junker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 6. februar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GG Frederikssundsvej 100 K/S Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 43 83 80 32
	Regnskabsår: 6. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Komplementarselskabet GG Frederikssundsvej 100 ApS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er projektudvikling inden for fast ejendom, udlejning og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/2 2023 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.967</b>
Andre finansielle indtægter	475
<b>Årets resultat</b>	<b>37.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	37.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.442</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Varer under fremstilling	48.457.181
Varebeholdninger i alt	48.457.181
Andre tilgodehavender	820
Tilgodehavender i alt	820
Likvide beholdninger	1.891.849
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.349.850</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>50.349.850</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	37.442
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>117.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.730.408
Anden gæld	492.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.232.408
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.232.408</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.349.850</b>
<b>1 Nærtstående parter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 6. februar 2023	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.442	37.442
	<b>80.000</b>	<b>37.442</b>	<b>117.442</b>

## Noter

---

### 1. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergsade 1, 1. 1100 København K
